Определение Победителей Конкурса осуществляется Конкурсной комиссией после 

ознакомления членов Конкурсной комиссии с Проектами, представленными на Конкурс, и 

оценкой проектов Экспертами. 

2.17. Общий бюджет дополнительного конкурса на финансирование научно-

технических (технологических) проектов оставляет 13 512 729 (Тринадцать миллионов пятьсот 

двенадцать тысяч семьсот двадцать девять) рублей 52 копеек. 

2.18.  Объем финансирования Проекта определяется Конкурсной комиссией, исходя из 

заявки Участника Конкурса и общего бюджета Конкурса. 

2.19. Итоговая сумма финансирования Проекта определяется объемом фактически 

выполненных работ, подтвержденных отчетной документацией Победителя Конкурса, и может